
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об объеме предоставления субсидии 
социально ориентированным некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность 
добровольной пожарной команды в целях обеспечения 
первичных мер пожарной безопасности в границах 
Кыштымского городского округа на 2025 год

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 
действующим на территории Кыштымского городского округа,
осуществляющим деятельность добровольной пожарной команды в целях 
обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах 
Кыштымского городского округа, утвержденного Постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 27.02.2023г. № 449, 
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
20.12.2024 г. № 610 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем предоставления субсидии социально 
ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим 
деятельность добровольной пожарной команды в целях обеспечения 
первичных мер пожарной безопасности в границах Кыштымского городского 
округа на 2025 год в размере 2 166 568 (два миллиона сто шестьдесят шесть 
тысяч пятьсот шестьдесят восемь) рублей 31 копейка из них:

предоставление субсидии из областного бюджета в размере 538 560 
(пятьсот тридцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек,

предоставление субсидии из местного бюджета в размере 1 628 008 
(один миллион шестьсот двадцать восемь тысяч восемь) рублей 31 копейка.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым



3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Кыштымского городского округа Зуйкову О.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника 
финансового управления Гайдухину О.В.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровн
а
Дата:
2025- 02-26
10:50:39


